
大会名：第22回福井県駅伝選手権大会　小学生の部　記録集計一覧表

部門： 友好レース
開催日：

場　所：敦賀市総合運動公園陸上競技場特設コース

順位 記録 No. 色 番号 名　　前 所属

1 4分01秒 4 青 3-5 上田　詢 TAKEFU AC

2 4分07秒 7 青 11-5 藤田　奈央 福井フェニックス

3 4分13秒 5 青 8-5 出店　大輝 丸岡陸上スポーツ少年団

4 4分17秒 1 赤 1-5 山口　心遥 TAKEFU AC

5 4分23秒 2 赤 6-5 北嶋　心結 丸岡陸上スポーツ少年団

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

一般財団法人福井陸上競技協会 総務 木原　靖之

ジュニア委員会 審判長 朝日　正幸

記録主任 水上　真裕

2024年10月27日(日)


